Avenida Presidente Vargas, 343 – Sala 202 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-3319

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: atendimento@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)

AUTARQUIA MUNICIPAL

LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 06

O DIRETOR do SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO

NEIVA, no uso de suas atribuições legais, designado através do Decreto nº 7.775/2021,

datado em 01/01/2021, convoca o candidato abaixo relacionado aprovado no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2023, para a contratação temporária de acordo com o

cargo inscrito, a fim de apresentar a documentação exigida no requisito conforme

especificado no Edital do referido processo e demais documentos solicitados  pela

Seção de Recursos Humanos do SAAE.

CARGO: OPERADOR DE ETA

Classificação Inscrição Nome do candidato DATA

4° 014 JONACY JULIO SIQUEIRA 20/12/2023

I. O candidato convocado deverá comparecer impreterivelmente na data

constante na tabela acima a partir das  12 horas para perícia médica que será realizada

na Prefeitura Municipal de João Neiva/ES, de acordo com a publicação feita no quadro

de avisos da Autarquia e nos sites www.saaejn.com.br e

www.diariomunicipal.es.gov.br.

II. O não pronunciamento do candidato convocado na data                        constante na

tabela acima resultará na exclusão sumária do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2023.

João Neiva/ES, 13 de dezembro de 2023.

Claudio Roberto Pereira Lisboa

 Diretor do SAAE

Decreto Municipal nº7.775/2021

http://www.saaejn.com.br/
http://www.diariomunicipal.es.gov.br/

		2023-12-13T09:21:08-0300
	CLAUDIO ROBERTO PEREIRA LISBOA:97793752791